[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ

    Старочукальского

  сельского поселения

Выпуск  №79  от 07   октября   2011 года

	Газета органов местного самоуправления

Старочукальско

го сельского поселения

Издается с 2 апреля 2007 г.

Постановление администрации

 Старочукальского сельского поселения

 №41 от 03.10.2011
 Об утверждении градостроительного

плана земельного участка  на размещение

одноквартирного жилого дома.
     В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2005 года №840 « О форме градостроительного плана земельного участка»

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Утвердить прилагаемый Градостроительный план земельного участка на размещение одноквартирного жилого дома с кадастровым номером 21:22:150209:25 , расположенного по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, д.Старые Чукалы, ул. Советская, д.19

Глава администрации

Старочукальского сельского поселения                                                            А.В.Чамеев.

	Кому: Веденееву Александру Николаевичу, паспорт серия 97 00 №_173781 Шемуршинским РОВД Чувашской Республике от 05.06.2001г.

(наименование застройщика (фамилия, имя, отчество–для гражданина,

полное наименование организации –для юридических лиц)

Адрес:Россия, Чувашская Республика, Шемуршинский район, д.Старые Чукалы, ул.Советская, д.19

его почтовый индекс и адрес

РАЗРЕШЕНИЕ

на строительство

№   RU21517305-3
        Администрация Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

(наименование уполномоченного федерального органа исполнительной власти, или органа исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, или органа местного самоуправления, осуществляющих выдачу разрешения на строительство

руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса  Российской Федерации разрешает строительство объекта капитального строительства одноквартирного жилого дома
Общая площадь участка – 1600 кв.м. Площадь застройки – 211,6 кв.м.

Общая жилая площадь – 66,58 кв. м. Строительный объем – 111 куб.м.

(наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией краткое проектные характеристики,

расположенного по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, д.Старые Чукалы,  ул.Советская, д.19       Старочукальское сельское поселение
             описание этапов строительства, реконструкции, если разрешение  выдается  на этап строительства, реконструкции)

    (полный адрес объекта капитального строительства с указанием субъекта Российской  Федерации, административного района и т. д.
Кадастровой номер 21:22:150209:25
или строительный адрес

Срок действия настоящего разрешения – до 3 октября 2021г.

	Глава администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района
	_____________________
	А.В. Чамеев

« 03 »  октября 2011 г.

М.П.

Действие настоящего разрешения

продлен до « _____» ______________ 20      Г.

	______________________________________

______________________________________
	____________________
	_______________

	(должность уполномоченного сотрудника органа, осуществляющего выдачу разрешения на строительство)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

«_____» ________________ 20   г.

М.П.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Собрание участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
16 ноября 2011 года в д.Старые Чукалы  в 14 часов в Старочукальском сельском Доме культуры состоится общее  собрание  участников  долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

По повестке дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

2. Об утверждении перечня собственников земельных участков образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.

3. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованные и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

          4.  Об избрании уполномоченного лица
Учредитель: администрация Старочукальского сельского поселения       Распространяется на территории

Адрес: 429185,Чувашская Республика, Шемуршинский район,                 Старочукальского сельского

д.Старые Чукалы, ул.Комсомольская , д.77                                                   поселения

Электронная версия на сайте Старочукальского сельского поселения      Бесплатно

Hffp://gov. сap. Ru/wain.asp.goyid=501                                                            Тираж - 5 экз

Главный редактор Н.Н.Кувайская